Página 18 de 18
D.O.M. – Ano 2024, Edição 5529, Crato/CE, Segunda - Feira, 05 de Agosto de 2024.

EDITAL DE SELEÇÃO PÚBLICA  009/2024 - SECULT

 “SABERES E FAZERES: MESTRAS E MESTRES NA ESCOLA”

RESULTADO PRELIMINAR

A Comissão de seleção e homologação do edital Saberes e Fazeres: Mestras e Mestres na Escola torna público o resultado preliminar

das propostas submetidas ao Edital de Chamamento Público nº 009/2024.

INDIVIDUAL

INSCRIÇÃO MESTRA(E)
PONT.

FINAL

RESULTADO

on-949370703 MESTRE AÉCIO DE ZAIRA 50 Classificado

on-1393992129 ZULENE GALDINO 50 Classificada

on-1254552760 MESTRE GALDINO 49 Classificado

GRUPO

on-608957857 TEREZA DE ZAIRA 50 Classificada

on-1620552350 MARIA DA SANTA 49 Classificada

on-627790707 MESTRA MAZÉ DE LUNA 49 Classificada

on-538918163 MESTRE SEVERINO 48 Classificado

on-397400013 BETO RIBEIRO 47 Classificado

on-1117782350 MESTRA NANINHA 46 Classificada

on-363411931 CICERO RICARDO 44 Classificado

Crato/CE, 05 de agosto  2024